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Torsdag 01.10.20 Bogenhuset 

 
Møtet denne torsdagen var lagt til Bogenhuset der Stokke Rotary har engasjert seg og 
drøfter videre engasjement. 
Presidenten ønsket velkommen til atten fremmøtte. Det var ikke 3-minutt på dette møtet. 
Merkedager : Even Hatlo 49 år, Joran Sørli 69 år, Linde Bratterud 54 år. 
Hilsener fra Jon Andersen og Per Grønnerud. 
Ole Sverre Lund stiller som kandidat til vervet som distriktsguvernør. Sjansen for å bli valgt 
anses som gode. 
Presidenten minnet om  møte på Hvalfangstmuseet. 
Bjørn Erik Eriksen orienterte om årets aksjon eldresikkerhet som kommer tidlig, 27.oktober, 
med fremmøte på Yme mellom kl ti og tolv. Viktig å spre fremmøtet pga Corona.Lagt opp til 
at man får samme rode som ifjor. 
Derette ble vi ønsket hjertelig velkommen til Bogen av Signe Hultgren som er engasjert, 
utlånt av Stokke Bygdetun, i ett års forsøksprosjekt for drift av Bogenhuset. Hun satte stor 
pris på at Rotary engasjerer seg i Bogen. Deretter gikk hun gjennom aktivitetene de har 
gjennomført. Samarbeid med Oslofjordens Friluftsråd om stabburet som kystledhytte, en 
suksess som har innbragt 99 000 til prosjektet så langt iår. Da hytta ble lagt ut i mai, var hytta 
fullbooket ila tolv timer. 
Signe H redegjorde videre for aktivitetene i sommer, teaterkurs for barn 8-13 år der de hadde 
19 deltakere. Videre Campus Vestfold i uke 28 for barn 10-15 år. Et prosjekt Rotary støttet. 
Hadde besøk av Reiseradioen som lagde reportasje. 



Det ble arrangert kunstskole for barn og unge i uke 30 og 31 med kunstneren Randi Beck 
som prosjektleder. 
Stokke Lions har utført dugnad, skiftet en del kledningsbord som var spesialskåret på 
Hasaas sag til en rimelig pris. Jotun vil sponse maling for å male denne praktfulle bygningen. 
Prosjektet med Signe som viktig aktør fremstår som en suksess og Stokke historielag vil 
gjerne prøve ut et år til. Dette har styret i stiftelsen Bogen sagt nei til. Et delt vedtak der to 
gikk mot videreføring, mens en, leder, stemte for. Disse opplysningene skapte undring i 
forsamlingen. 
Etter møtedelen var det lagt opp til befaring i huset og i kystledhytta. 
Et fint møte i et høstmørkt Bogen. 
 
Per-Eivind Johansen 

   

 
 
 
Torsdag 08.10.20 
 
Godt fremmøte. Gjester : Astrid Kolbekk, Helene Kolbekk, Beate Kristiansen og Inge 
Bollerud. 
Merkedager : Rune Andreas Hegg 56 år. 
Det ble sendt rundt liste for påmelding til neste ukes Rotarybesøk på Hvalfangstmuseet. 
Minnet om Rotary kort og godt i Horten  og InterCity-møte med Christian Borch om 
situasjonen i USA. Videre orienterte presidenten om avlagte årsmøte i distriktet der bl a TV-
aksjonen var tema. Distriktskonferansen neste år er lagt til Langesund 3.-5.september. 
Presidenten minnet også om vervekampanjen. 
Hans Martin Bærefjell orienterte om at vi har utviklingsstudent neste år. Helen Kolbekk er 
utpekt, og hun drar til det landet hun velger i august. 
Bjørn Erik Eriksen orienterte om aksjon eldresikkerhet, utkjøring av strøsand til alle over 80 
år i Stokke. Sand kan hentes på Yme 27/10 mellom kl 10 og 12. Det er lagt opp til at man 
kjører samme rode som ifjor. Mangler fortsatt frivillige. 
Siv Abrahamsen holdt dagens 3-minutt.Tema miljøvern som skal bli en ny verdi i Rotary. 
Stort og omfattende begrep som hun reflekterte rundt. Knyttet det til våre omgivelser. 
Kulturminner som Siv jobber med er også miljøvern. Trakk paralleller til Bogen og Sundåsen. 
Interessant. 
Dagens foredragsholdere var to svært fremgangsrike friidrettsutøvere fra Stokke, Henrik 
Flåtnes og Moa A. Bollerud. De hadde hatt en spesiell sesong p.g.a. Corona-epidemien. 
Allikevel oppnådd topp resultater. Henrik ble kåret til junior NM’s beste utøver. 
Deltok også i senior-NM i Bergen, der han ble norsk mester i 3-steg og lengde, altså to gull. 
Har nå fem NM-gull. 
Moa er 18 år og 800 og 1500 meter på bane og litt terrengløp er hans disipliner. Han har i 
denne sesongen satt nye personlige rekorder på både 800 og 1500 meter, beste i Norge 
under 20 år. Under NM for junior i Kristiansand tok han gull både på 800 og 1500 meter. 
Under senior-NM i Bergen tok han bronsemedalje på 1500 meter. 
Etter foredragene deres hadde vi en interessant spørrerunde. 
De to takket for støtten fra Stokke Rotary,ref. utdeling av priser på fjorårets 
idrettsgalla.Rotary har all grunn til å være stolte over støtten til to så lovende og målbevisste 
unge idrettsutøvere fra Stokke. 
 
Resultat dagens vinlotteri kr 2160. 
 
Per-Eivind Johansen 
 
 



Torsdag 15.10.20 
 
Dette møtet var lagt til Hvalfangsmuseet i Sandefjord med forhåndspåmelding p.g.a. 
Coronaen. Det var 18 påmeldte som møtte til guidet omvisning i det nyrestaurerte 
Hvalfangsmuseet. 
Vi møtte guiden vår i vestibylen og ble først ført inn i den ombygde avdelingen til en utstilling 
som har fått tittelen “ Vi var ute etter hval”. En moderne og illustrativ utstilling som retter 
søkelyset mot temaer som norske oppdagelser og tilstedeværelse i Antarktis, kulturmøter i 
hvalfangsten, familieliv og kjønnsroller. Det var også mye fokus på familien Christensens 
viktige rolle. 
Deretter gikk vi over i den andre delen som er det opprinnelige museumsbygget fra 1917. 
Mange kjente seg godt igjen her fra tidligere besøk. Den rommer en zoologisk utstilling med 
spennende utstoppede dyr fra polare områder. Hovedattraksjonen er en blåhvalmodell i full 
størrelse som henger i taket, og som guiden vår beskrev nærmere. 
En spørrelysten forsamling med mye kunnskap om hvalfangsten. 
Et godt møte. 
 
Per-Eivind Johansen 
 
Torsdag 22.10.20 

 

Presidenten innledet med å snakke im 24.10 og Verdensdagen for polio. Loddsalget for 

ukens møte gikk til End Polio Now. Det ble også informert som tidligere kjent at 

vaksineprosjektet i samarbeid med andre Rotaryklubber blir utsatt til neste år. Ukens 

foredrag var ved kommuneoverlege Ole Henrik Augestad i Sandefjord. Han dro oss gjennom 

noe historie om polio, vaksiner generelt, aktuelt om Covid-18 og til slutt om ulike 

konspirasjonsteorier som florerer. Vi har vokst opp i et Norge hvor mange sykdommer som 

var vanlige og farlige før ikke lenger eksisterer. Vi skal ikke lenger tilbake enn til vår 

foreldregenerasjons barndom med sykdomspanoramaer som var farlige. Mye av denne 

frykten er borte nå. Polio er kjent historisk fra langt tilbake i tid., for 150 år siden beskrevet 

som en epidemisk fare, med bølger over den vestlige verden. Borte om vinteren, dukket opp 

om sommeren. Jernlunger kom på tidlig 50-tall. Så kom vaksiner, hhv vaksine med deler av 

levende virus og vaksine med inaktivert virus.  10-15000 mennesker i Norge lever nå etter å 

ha aktiv polio. Noen kan få postpoliosyndrom og få tilbake lammelser/tretthetsfølelse. Rotary 

har vært en viktig del av kampen mot polio. Augestad snakket videre om Covid-19 

situasjonen. Det er ikke selve viruset, men varierende grad av immunreaksjon hos den 

enkelte som kan ta livet av deg. Viktige risikofaktorer er alder og underliggende sykdommer. 

Mange andre sykdommer har mer alvorlig grad, men man tør ikke slippe Covid-19 «løs» fordi 

er såpass alvorlig . Mutasjoner skjer hele tiden, «lettere» varianter sprer seg også lettere 80-

90% av de som har Covid-19 smitter ikke andre. Kanskje 10% av de smittede smitter 80% av 

de som blir smittet – såkalte superspredere. Augestad rundet av med å si litt om ulike 

konspirasjonsteorier knyttet opp mot pandemien og vaksiner,. 

Kopper er å regne som utryddet, siste ble vaksinert i 1976. Det vil si at de som er født etter 

72-73 ikke har egen beskyttelse men er beskyttet av alle andre rundet seg. Loddsalget 

innbrakte 2260,- 

 

Ref Einar Koren 

 

 

 



 

Torsdag 29.10.20 
 
Møtet var godt besøk på tross av tiltagende Coronaoppblomstring. Av den grunn ble det ikke 
utdelt navnskilt eller gjennomført loddsalg. Men det ble servert kaffe og kake. 
Avstandsbestemmelsene ble nøye understreket. 
Merkedager - Giedre Agurkyte fylte 42 år 30.oktober og Brit Menes Arnesen ble spesielt 
markert for sitt runde tall, 70 år, 30.oktober. Det ble overbragt hilsen fra Per Grønnerud som 
oppholder seg på Sandefjord medisinske senter i påvente av sykehjemsplass i Stokke eller 
Andebu. 
Videre var det en kort diskusjon om gjennomføringen av neste ukes peismøter, og det var 
stor enighet om at de holdes, men regelen om maks antall deltakere er førende. 
Vidar Aarvold minte om vervekampanjen og presidenten minte om påmelding til 
InterCitymøte på OCC torsdag den 19.november. 
Kveldens foredragsholder var rektor Petter Aasen på USN (universitetet i Sørøst Norge). 
Han dro institusjonens historie fra etableringen av høyskolen på Bakkenteigen via fusjoner 
med Buskerud og Telemark til dagens universitetsstatus med åtte studiesteder i Horten, 
Drammen, Kongsberg, Ringerike, Bø, Notodden, Porsgrunn og Rauland. Med 1800 ansatte 
og 18000 studenter. Han vektla universitetets rolle som utviklingsaktør og sitt samarbeid med 
næringslivet, og mente de hadde en svært gunstig lokalisering i sentrum av de sterke 
næringsklyngene på Herøya, Kongsberg og Horten. 
Han fremhevet også den ledende rollen de har innenfor micro-nanoteknologifaget, der de i 
Horten ligger helt i front internasjonalt med et internasjonalt preget personale og 
studentmiljø. 
Petter Aasen som av profesjon er professor, har vært institusjonens rektor fra 2007 og er fra 
1/1-20 tilsatt for en ny fireårsperiode som rektor. Og fra min tilskuerplass har han vært sterkt 
medvirkende til den positive utviklingen høyskolen på Bakkenteigen har vært gjennom fram 
til idag. 
Underveis var det mange spørsmål og flere gav uttrykk for at det hadde vært et vellykket 
møte. 
 
Per-Eivind Johansen 

 


